
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 244 Pág. 63081Martes, 21 de diciembre de 2021

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN
B. AUTORIDADES Y PERSONAL

B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias

CONSEJERÍA DE SANIDAD

ORDEN SAN/1541/2021, de 1 de diciembre, por la que se resuelve definitivamente 
el concurso de traslados abierto y permanente para la provisión de plazas de personal 
estatutario de la categoría de Enfermero/a, en los centros e instituciones sanitarias de la 
Gerencia Regional de Salud de Castilla y León.

Por Orden SAN/730/2019, de 26 de julio, publicada en el Boletín Oficial de Castilla y 
León del 9 de agosto de 2019, fue convocado concurso de traslados abierto y permanente 
para la provisión de plazas de personal estatutario de la categoría de Enfermero/a, en los 
centros e instituciones sanitarias de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León.

Realizada la valoración de los méritos alegados por los concursantes para la 
resolución del año 2021, esta Consejería, por Orden SAN/1177/2021, de 27 de septiembre, 
publicada en el Boletín Oficial de Castilla y León de 8 de octubre de 2021, hizo pública la 
resolución provisional del concurso abierto y permanente, abriendo un plazo de diez días 
para que los interesados pudieran efectuar las alegaciones que estimaran pertinentes.

Finalizado dicho plazo y una vez valoradas las alegaciones presentadas contra la 
citada orden de resolución provisional, de conformidad con la propuesta de adjudicación 
definitiva realizada por la comisión de valoración correspondiente a la Resolución de 2021, 
así como la propuesta realizada por la Dirección General de Profesionales respecto de 
exclusiones y desistimientos.

Esta Consejería, en virtud de lo establecido en el artículo 6.2 g), de la Ley 2/2007, de 
7 de marzo, del Estatuto Jurídico del Personal Estatutario del Servicio de Salud de Castilla 
y León

RESUELVE:

Primero.– Hacer pública la orden de adjudicación definitiva del concurso de traslados 
abierto y permanente correspondiente al año 2021, con indicación, en el Anexo I, de los 
concursantes a los que se les adjudica destino, con la puntuación obtenida.

Segundo.– Asimismo, se publicarán en el Portal de Salud de Castilla y León las 
puntuaciones obtenidas por todos los participantes, desglosada por apartados, conforme 
al baremo de méritos establecido en la convocatoria.

Tercero.– Aceptar de plano los desistimientos totales a la participación en el 
concurso no incluidos en la adjudicación provisional, y formulados en el plazo establecido 
de alegaciones por los participantes relacionados en el Anexo II, declarándose concluso 

CV: BOCYL-D-21122021-14



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 244 Pág. 63082Martes, 21 de diciembre de 2021

el procedimiento de provisión respecto de estos concursantes para la resolución del  
año 2021.

Cuarto.– Excluir con carácter definitivo de la participación en el concurso de traslados 
abierto y permanente correspondiente al año 2021, a los participantes que figuran en 
el Anexo III de la presente orden, por no cumplir los requisitos y condiciones generales 
establecidos, con indicación de las causas que han motivado su exclusión.

Quinto.– Las plazas adjudicadas son irrenunciables, salvo que dicha renuncia esté 
motivada por la obtención de plazas en virtud de la resolución de un procedimiento de 
movilidad voluntaria convocado por otra Administración Pública, conforme lo establecido 
en el artículo 37.4 de la Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del Personal 
Estatutario de los Servicios de Salud.

Los traslados derivados de este concurso tienen carácter voluntario y no generan 
derecho alguno a ninguna clase de indemnización.

Será de aplicación a los concursantes que resulten adjudicatarios de plazas 
no identificadas o de área, lo dispuesto en el apartado 4.2 de la Base Cuarta de la  
Orden SAN/77/2014, de 6 de febrero, por la que se aprueban las bases comunes 
reguladoras de la movilidad voluntaria del personal estatutario fijo en el Servicio de Salud 
de Castilla y León, en la redacción dada por la Orden SAN/476/2016 de 20 de mayo.

Sexto.– Los concursantes que obtengan plaza en el presente concurso deberán 
cesar en la que en su caso desempeñen, ya sea en destino definitivo, en comisión de 
servicios o en adscripción provisional, el 18 de enero de 2022.

La toma de posesión de la nueva plaza deberá efectuarse al día siguiente hábil al 
del cese, si las plazas son de la misma localidad o Zona Básica de Salud; en el plazo de 
cinco días hábiles, si la plaza es de distinta localidad y Zona Básica de Salud del mismo 
Área de Salud, siendo de diez días hábiles, si las plazas pertenecen a distinta localidad, 
Zona Básica de Salud y Área de Salud. En los casos en que la plaza adjudicada sea la 
misma que viene desempeñando en comisión de servicios o en destino provisional, no 
habrá lugar a plazo posesorio, debiéndose producir la toma de posesión al día siguiente 
al día del cese.

Cuando la resolución del concurso implique el cambio en el servicio de salud de 
destino, el plazo de toma de posesión será de un mes, a contar desde el día del cese, 
salvo que el adjudicatario ya se encuentre prestando servicios en la Gerencia Regional de 
Salud, en cuyo caso se aplicará lo establecido en los puntos anteriores.

Cuando la resolución del concurso implique el reingreso al servicio activo, el plazo 
de la toma de posesión será de diez días hábiles, a contar desde el día siguiente al  
18 de enero de 2022.

El plazo posesorio se considerará a todos los efectos, incluidos los retributivos, como 
servicio activo para los concursantes que se encuentren en dicha situación administrativa.

El cómputo de dichos plazos se iniciará cuando finalicen los permisos, licencias o 
vacaciones que, en su caso, hayan sido concedidos a los interesados, salvo en el supuesto 
de que la plaza en que deban cesar haya sido adjudicada en el concurso o a la misma 
deba acceder otra persona.

CV: BOCYL-D-21122021-14



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 244 Pág. 63083Martes, 21 de diciembre de 2021

No obstante lo dispuesto en el párrafo anterior, a las personas que se encuentren 
en situación de licencia por enfermedad o riesgo durante el embarazo o la lactancia, o 
disfrutando permisos por maternidad o paternidad, se les diligenciará el cese en el destino 
que estuviese desempeñando y la toma de posesión en el nuevo destino adjudicado en los 
plazos ordinarios fijados en los párrafos anteriores, sin que ello suponga la finalización de 
la licencia o permisos concedidos.

Se entenderá que solicita la excedencia voluntaria por interés particular como  
personal estatutario, siendo declarado en tal situación, el concursante que no se incorpore 
al destino adjudicado como consecuencia de la resolución del concurso de traslados dentro 
de los plazos establecidos o de las prórrogas de los mismos que legal o reglamentariamente 
procedan.

No obstante, si existen causas suficientemente justificadas, así apreciadas por la 
autoridad convocante, previa audiencia del interesado, podrá dejarse sin efecto dicha 
situación. En tal caso, el interesado deberá incorporarse a su nuevo destino tan pronto 
desaparezcan las causas que en su momento lo impidieron.

Los concursantes que no obtengan plaza en este concurso se mantendrán en la 
situación y destino que ostentan, con excepción de los que se encuentren en adscripción 
provisional quienes, siempre que hayan solicitado todas las plazas convocadas en su 
Área de Salud, y en su caso, modalidad, podrán ejercitar la opción establecida en la  
base 3.1.3.3 de la orden de convocatoria.

Séptimo.– La presente orden tendrá los efectos previstos en el apartado sexto.

Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente al de su publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 8.2 y 14.2 
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 
Igualmente, con carácter previo y potestativo, podrá interponerse recurso de reposición 
ante la Consejería de Sanidad en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a 
su publicación, según lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Valladolid, 1 de diciembre de 2021.

La Consejera, 
Fdo.: Verónica Casado Vicente

CV: BOCYL-D-21122021-14



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 244 Pág. 63084Martes, 21 de diciembre de 2021

ANEXO I

CATEGORÍA: ENFERMERO/A
RESOLUCIÓN: DEFINITIVA - 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1A
BASE 
4.2.1B

Total 
puntos

***5751** AMIEIRO SANCHEZ 
AINOHA 11049294 1701190602H G.A.P DE AVILA Z.B.S. SOTILLO  

DE LA ADRADA AVILA 150.0 49.0 199.0

***7338** BENITO GARCIA  
MARIA ISABEL 11049252 1701170605P G.A.P DE AVILA Z.B.S. PIEDRAHITA AVILA 686.0 0.0 686.0

***5541** DEL VAL PARRA  
MARIA CONSOLACION 11049071 1701070610V G.A.P DE AVILA Z.B.S. ÁVILA SUR-OESTE AVILA 804.0 0.0 804.0

***5518** DIAZ CASTILLA OLIVA 11049317 1701200604S G.A.P DE AVILA Z.B.S. MUÑANA AVILA 832.0 0.0 832.0

***1305** DIAZ GONZALEZ SILVIA 11049297 1701190604C G.A.P DE AVILA Z.B.S. SOTILLO  
DE LA ADRADA AVILA 320.0 0.0 320.0

***8607** DIAZ MISTROT LUCIA T 11048885 1701010608E G.A.P DE AVILA Z.B.S. ARENAS  
DE SAN PEDRO AVILA 434.0 0.0 434.0

***1143** DIAZ SANCHEZ VERONICA 11049293 1701190609W G.A.P DE AVILA Z.B.S. SOTILLO  
DE LA ADRADA AVILA 320.0 0.0 320.0

***7797** DOMINGUEZ RONCERO 
MARIA JOSE 11049130 1701090609Y G.A.P DE AVILA Z.B.S. BURGOHONDO AVILA 670.0 0.0 670.0

***6706** ESTEBAN MUÑOZ  
MARIA SONIA 11049200 1701140601L G.A.P DE AVILA Z.B.S. LAS NAVAS  

DEL MARQUÉS AVILA 672.0 0.0 672.0

***5349** GARCIA JIMENEZ  
MARIA JESUS 11048955 1701030602Y G.A.P DE AVILA Z.B.S. ÁVILA ESTACIÓN AVILA 812.0 0.0 812.0

***5891** GARZON CAMAÑO 
JOSEFINA 11049101 1701080609B G.A.P DE AVILA Z.B.S. EL BARCO  

DE ÁVILA AVILA 724.0 0.0 724.0

***3723** GONZALEZ GOMEZ AMAYA 11048926 1701020618G G.A.P DE AVILA Z.B.S. ARÉVALO AVILA 612.0 0.0 612.0

***2594** GONZALEZ DE RIVERA 
GONCALVES VERONICA 11049287 1701190601V G.A.P DE AVILA Z.B.S. SOTILLO  

DE LA ADRADA AVILA 350.0 0.0 350.0

***1072** GUTIERREZ LEON 
VANESSA 11049291 1701190611G G.A.P DE AVILA Z.B.S. SOTILLO  

DE LA ADRADA AVILA 374.0 0.0 374.0

CV: BOCYL-D-21122021-14



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 244 Pág. 63085Martes, 21 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1A
BASE 
4.2.1B

Total 
puntos

***1120** HERNANDEZ BLAZQUEZ 
MARIA VANESSA 11001001 9 plazas AREA G.A.P DE AVILA AVILA 372.0 0.0 372.0

***4406** HERNANDEZ JIMENEZ 
MARIA TERESA 11048964 1701030611S G.A.P DE AVILA Z.B.S. ÁVILA ESTACIÓN AVILA 756.0 9.0 765.0

***5806** JIMENEZ ARROYO  
JOSE LUIS 11049066 1701070605N G.A.P DE AVILA Z.B.S. ÁVILA SUR-OESTE AVILA 790.0 0.0 790.0

***6830** JIMENEZ JIMENEZ 
VICTORIA EUGENIA 11048932 1701020615R G.A.P DE AVILA Z.B.S. ARÉVALO AVILA 664.0 0.0 664.0

***5984** MARQUES MACIAS  
M.ª PILAR 11048927 1701020610L G.A.P DE AVILA Z.B.S. ARÉVALO AVILA 762.0 0.0 762.0

***4963** MARTIN GARCIA  
MARIA ESTHER 11049065 1701070604B G.A.P DE AVILA Z.B.S. ÁVILA SUR-OESTE AVILA 808.0 8.0 816.0

***6822** MUÑOZ RIZALDOS GEMA 11050141 1701090603T G.A.P DE AVILA Z.B.S. BURGOHONDO AVILA 640.0 0.0 640.0

***6115** PINDADO SAEZ  
MARIA ROCIO 11049346 1701220606F G.A.P DE AVILA Z.B.S. ÁVILA SUR-ESTE AVILA 774.0 0.0 774.0

***7810** SANCHEZ ALONSO  
ROSA ISABEL 11049246 1701170608B G.A.P DE AVILA Z.B.S. PIEDRAHITA AVILA 732.0 0.0 732.0

***7025** SANCHEZ GOMEZ  
TERESA DE JESU 11049342 1701220602A G.A.P DE AVILA Z.B.S. ÁVILA SUR-ESTE AVILA 776.0 0.0 776.0

***5544** VACAS GUTIERREZ 
RAQUEL 11049249 1701170602M G.A.P DE AVILA Z.B.S. PIEDRAHITA AVILA 678.0 0.0 678.0

***1246** VADILLO ARROYO NURIA 11049295 1701190608R G.A.P DE AVILA Z.B.S. SOTILLO DE LA 
ADRADA AVILA 190.0 0.0 190.0

***5847** VEGA GARCIA  
MARIA JESUS 11048985 1701040601T G.A.P DE AVILA Z.B.S. ÁVILA ZONA NORTE AVILA 792.0 0.0 792.0

***4666** VELAYOS ARANDA 
MANUEL MAXIMO 11049328 1701210603D G.A.P DE AVILA Z.B.S. MUÑICO AVILA 798.0 0.0 798.0

***1254** SAEZ SAEZ NOELIA 13001001 136 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE AVILA AVILA 362.0 0.0 362.0

***1914** ALONSO TAMAYO  
M. SOLEDAD 21120389 1702060604E G.A.P DE BURGOS Z.B.S. BURGOS CENTRO A 

(CRISTOBAL ACOSTA) BURGOS 796.0 0.0 796.0

CV: BOCYL-D-21122021-14



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 244 Pág. 63086Martes, 21 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1A
BASE 
4.2.1B

Total 
puntos

***3506** AROCA FERNANDEZ 
CATALINA 21120856 1702250603H G.A.P DE BURGOS Z.B.S. ROA DE DUERO BURGOS 600.0 4.0 604.0

***1274** BARRIUSO MARTINEZ  
ANA ISABEL 21120587 1702140601W G.A.P DE BURGOS Z.B.S. GARCIA LORCA 

(GAMONAL II) BURGOS 768.0 0.0 768.0

***9794** BOILLOS RUBIO ROSA M.ª 21163909 1702080608Q G.A.P DE BURGOS Z.B.S. BURGOS RURAL 
NORTE BURGOS 838.0 0.0 838.0

***5307** BREGÓN RELEA  
M. DEL CARMEN 21120251 1702010610F G.A.P DE BURGOS Z.B.S. ARANDA DE DUERO 

NORTE BURGOS 708.0 0.0 708.0

***1512** CABAÑES HIGUERO  
ANA ISABEL 21120426 1702070609E G.A.P DE BURGOS Z.B.S. BURGOS CENTRO B 

(I. LOPEZ SAIZ) BURGOS 810.0 0.0 810.0

***5067** CALVO VICENTE 
AGUSTINA 21120244 1702010603T G.A.P DE BURGOS Z.B.S. ARANDA DE DUERO 

NORTE BURGOS 722.0 0.0 722.0

***9358** CARBALLO GARCIA  
MARIA ASUNCION 21120419 1702070602S G.A.P DE BURGOS Z.B.S. BURGOS CENTRO B 

(I. LOPEZ SAIZ) BURGOS 954.0 0.0 954.0

***3908** DE LA TORRE RUIZ 
SUSANA 21120592 1702140606F G.A.P DE BURGOS Z.B.S. GARCIA LORCA 

(GAMONAL II) BURGOS 756.0 0.0 756.0

***6107** DE PEDRO PEÑARANDA 
MIRIAM 21001001 20 plazas 

AREA G.A.P DE BURGOS BURGOS 586.0 0.0 586.0

***3015** DIAZ ALONSO  
GEMMA MARIA 21120337 1702040606B G.A.P DE BURGOS Z.B.S. BELORADO BURGOS 756.0 0.0 756.0

***9934** DIAZ MIGUEL ELISA 21120693 1702180601M G.A.P DE BURGOS Z.B.S. LOS CUBOS BURGOS 818.0 0.0 818.0

***9479** DIEZ SIERRA M.ª ROSARIO 21120764 1702210608C G.A.P DE BURGOS Z.B.S. MIRANDA ESTE BURGOS 714.0 6.0 720.0

***0243** ESTEBANEZ BARTOLOME 
M.ª ADORACION 21120565 1702130610Q G.A.P DE BURGOS Z.B.S. LAS TORRES 

(GAMONAL III) BURGOS 852.0 0.0 852.0

***6669** FERNANDEZ LAGO  
ANA CRISTINA 21120503 1702110603L G.A.P DE BURGOS Z.B.S. ESPINOSA  

DE LOS MONTEROS BURGOS 398.0 0.0 398.0

***7066** FERNANDEZ LAZARO 
ISABEL CANDELA 21120245 1702010604R G.A.P DE BURGOS Z.B.S. ARANDA DE DUERO 

NORTE BURGOS 694.0 0.0 694.0

***0392** FRIAS GIL MARIA SANDRA 21121412 1702220608S G.A.P DE BURGOS Z.B.S. MIRANDA OESTE BURGOS 626.0 0.0 626.0

CV: BOCYL-D-21122021-14



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 244 Pág. 63087Martes, 21 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1A
BASE 
4.2.1B

Total 
puntos

***4590** GALLEGO AUSIN NOELIA 21001001 20 plazas 
AREA G.A.P DE BURGOS BURGOS 322.0 0.0 322.0

***6265** GARCIA LOPEZ  
ANA ISABEL 21163915 1702190608F G.A.P DE BURGOS Z.B.S. MEDINA DE POMAR BURGOS 446.0 0.0 446.0

***1696** GARCIA ORTEGA  
ANA ISABEL 21120661 1702170605Z G.A.P DE BURGOS Z.B.S. LOS COMUNEROS BURGOS 772.0 0.0 772.0

***9945** GARCIA RIVAS  
MARIA CONSUELO 21120803 1702220611H G.A.P DE BURGOS Z.B.S. MIRANDA OESTE BURGOS 746.0 0.0 746.0

***1619** GARCIA ROMERA  
MARIA BEGOÑA 21120311 1702030607V G.A.P DE BURGOS Z.B.S. ARANDA DE DUERO 

SUR BURGOS 778.0 0.0 778.0

***3525** GIL GUTIERREZ  
M ASUNCION 21120761 1702210605V G.A.P DE BURGOS Z.B.S. MIRANDA ESTE BURGOS 632.0 0.0 632.0

***4598** GONZALEZ MARTINEZ 
PATRICIA 21001001 20 plazas 

AREA G.A.P DE BURGOS BURGOS 552.0 0.0 552.0

***7640** GUTIERREZ MANZANEDO 
ROSA ANA 21001001 20 plazas 

AREA G.A.P DE BURGOS BURGOS 386.0 0.0 386.0

***4665** HONTORIA LACALLE  
M.ª INMACULADA 21120874 1702260602N G.A.P DE BURGOS Z.B.S. SALAS  

DE LOS INFANTES BURGOS 662.0 0.0 662.0

***1691** JUARROS CASTRO  
M.ª TERESA 21120936 1702280604G G.A.P DE BURGOS Z.B.S. SANTA CLARA BURGOS 792.0 0.0 792.0

***9756** LAFUENTE GOMEZ  
MARIA YOLANDA 21120392 1702060607W G.A.P DE BURGOS Z.B.S. BURGOS CENTRO A 

(CRISTOBAL ACOSTA) BURGOS 822.0 0.0 822.0

***9635** LOPEZ LORES  
MARIA PILAR 21120973 1702320601G G.A.P DE BURGOS Z.B.S. VALLE DE 

VALDEBENZANA BURGOS 526.0 0.0 526.0

***2260** LOPEZ QUIRCE ROSA M.ª 21120595 1702140609X G.A.P DE BURGOS Z.B.S. GARCIA LORCA 
(GAMONAL II) BURGOS 742.0 15.0 757.0

***1845** LOPEZ VILABOA  
M.ª DEL CARMEN 21120288 1702020609R G.A.P DE BURGOS Z.B.S. ARANDA DE DUERO 

RURAL BURGOS 654.0 0.0 654.0

***2608** MAHAMUD VARAS  
ANA ISABEL 21120590 1702140604M G.A.P DE BURGOS Z.B.S. GARCIA LORCA 

(GAMONAL II) BURGOS 764.0 0.0 764.0

***4034** MARIA GARCIA M.TERESA 21121042 1702360608Z G.A.P DE BURGOS Z.B.S. CASA DE LA VEGA BURGOS 770.0 5.0 775.0

CV: BOCYL-D-21122021-14



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 244 Pág. 63088Martes, 21 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1A
BASE 
4.2.1B

Total 
puntos

***1572** MARIN REOYO IRENE 21163910 1702360613L G.A.P DE BURGOS Z.B.S. CASA DE LA VEGA BURGOS 788.0 0.0 788.0

***2358** MARTIN BARBA OLGA 21120940 1702280608P G.A.P DE BURGOS Z.B.S. SANTA CLARA BURGOS 786.0 0.0 786.0

***8731** MARTIN RUIZ CARMEN 21121035 1702360601F G.A.P DE BURGOS Z.B.S. CASA DE LA VEGA BURGOS 900.0 0.0 900.0

***2014** MARTIN VIÑE LOURDES 21120591 1702140605Y G.A.P DE BURGOS Z.B.S. GARCIA LORCA 
(GAMONAL II) BURGOS 760.0 0.0 760.0

***5009** MARTIN VENTOSA 
VIRGINIA 21001001 20 plazas 

AREA G.A.P DE BURGOS BURGOS 402.0 0.0 402.0

***2477** MIGUEL VAZQUEZ 
MERCEDES 21120697 1702180605D G.A.P DE BURGOS Z.B.S. LOS CUBOS BURGOS 780.0 0.0 780.0

***4047** MUGURUZA MARTINEZ 
ESTELA 21120720 1702190603W G.A.P DE BURGOS Z.B.S. MEDINA DE POMAR BURGOS 504.0 0.0 504.0

***1374** MUÑOZ RODRIGUEZ 
RAQUEL 21121043 1702360609S G.A.P DE BURGOS Z.B.S. CASA DE LA VEGA BURGOS 782.0 0.0 782.0

***9859** NIETO ARCE  
BEGOÑA DE LOS 21120455 1702080606Z G.A.P DE BURGOS Z.B.S. BURGOS RURAL 

NORTE BURGOS 826.0 0.0 826.0

***2132** NIETO GONZALEZ 
EVELINDA 21119832 1702000602G G.A.P DE BURGOS E.S.A.D BURGOS 754.0 0.0 754.0

***0716** ORTEGA RUBIO  
M. BEGOÑA 21120422 1702070605H G.A.P DE BURGOS Z.B.S. BURGOS CENTRO B 

(I. LOPEZ SAIZ) BURGOS 790.0 0.0 790.0

***2563** PROVEDO SANTAMARTINA 
ROSARIO 21001001 20 plazas 

AREA G.A.P DE BURGOS BURGOS 270.0 265.0 535.0

***5779** PUENTE ROBLES  
JOSE IGNACIO 21001001 20 plazas 

AREA G.A.P DE BURGOS BURGOS 396.0 27.0 423.0

***1898** RAMOS ANDRES  
MARIA CARMEN 21163913 1702180612Q G.A.P DE BURGOS Z.B.S. LOS CUBOS BURGOS 790.0 0.0 790.0

***1327** REVILLA MORATINOS  
ANA VICTORIA 21163908 1702370606F G.A.P DE BURGOS Z.B.S. LAS HUELGAS BURGOS 840.0 0.0 840.0

***0496** RODRIGUEZ MARCOS 
MARIA TERESA 21163912 1702360615K G.A.P DE BURGOS Z.B.S. CASA DE LA VEGA BURGOS 852.0 0.0 852.0

CV: BOCYL-D-21122021-14



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 244 Pág. 63089Martes, 21 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1A
BASE 
4.2.1B

Total 
puntos

***2575** ROMAN PELAEZ 
VISITACION 21163916 1702010612D G.A.P DE BURGOS Z.B.S. ARANDA DE DUERO 

NORTE BURGOS 686.0 0.0 686.0

***1649** RUIZ MUNGUIA  
MARIA LUISA 21120694 1702180602Y G.A.P DE BURGOS Z.B.S. LOS CUBOS BURGOS 778.0 0.0 778.0

***3537** SALIDO MARTIN INES 21120243 1702010602E G.A.P DE BURGOS Z.B.S. ARANDA DE DUERO 
NORTE BURGOS 722.0 0.0 722.0

***6897** SANTIAGO VALLADOLID 
MARIA CELESTE 21121002 1702340604C G.A.P DE BURGOS Z.B.S. VALLE DE MENA BURGOS 374.0 0.0 374.0

***0069** VILLAVERDE GONZALEZ 
MARIA BELEN 21163911 1702360614C G.A.P DE BURGOS Z.B.S. CASA DE LA VEGA BURGOS 780.0 0.0 780.0

***8659** CASTRILLO ESPINOSA 
NURIA 23001001 78 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

BURGOS
BURGOS 70.0 24.0 94.0

***4355** OROZCO CHICOTE SARA 24001001 24 plazas G.A.E - HOSPITAL 
SANTIAGO APOSTOL BURGOS 422.0 0.0 422.0

***1224** FUENTES FUENTES 
EDUARDO 02001001 7 plazas

GERENCIA DE 
EMERGENCIAS 

SANITARIAS

CASTILLA  
Y LEON 348.0 0.0 348.0

***0139** LOPEZ PEREZ  
FRANCISCO JOSE 02001001 7 plazas

GERENCIA DE 
EMERGENCIAS 

SANITARIAS

CASTILLA  
Y LEON 546.0 0.0 546.0

***1097** RAMON CARREIRA  
LUIS CARLOS 02001001 7 plazas

GERENCIA DE 
EMERGENCIAS 

SANITARIAS

CASTILLA  
Y LEON 390.0 0.0 390.0

***3403** REDONDO ARRANZ 
PATRICIA 02001001 7 plazas

GERENCIA DE 
EMERGENCIAS 

SANITARIAS

CASTILLA  
Y LEON 442.0 0.0 442.0

***0158** TORRES SANCHO RUBEN 02001001 7 plazas
GERENCIA DE 
EMERGENCIAS 

SANITARIAS

CASTILLA  
Y LEON 386.0 0.0 386.0

***8989** VAQUERIZO CARPIZO EVA 02001001 7 plazas
GERENCIA DE 
EMERGENCIAS 

SANITARIAS

CASTILLA  
Y LEON 390.0 0.0 390.0

CV: BOCYL-D-21122021-14



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 244 Pág. 63090Martes, 21 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1A
BASE 
4.2.1B

Total 
puntos

***8789** YEPES DOBLADO  
M. DEL PUERTO 02001001 7 plazas

GERENCIA DE 
EMERGENCIAS 

SANITARIAS

CASTILLA  
Y LEON 606.0 0.0 606.0

***2889** ALONSO PEREZ YOLANDA 32001001 5 plazas AREA G.A.P DEL BIERZO EL BIERZO 332.0 46.0 378.0

***6250** ALVAREZ RODRIGUEZ 
MARIA DEL PILA 32107253 1704070605F G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. PUENTE DOMINGO 

FLÓREZ EL BIERZO 800.0 0.0 800.0

***7545** ARIAS BAELO ANA ISABEL 32563970 1704020612Q G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. CACABELOS EL BIERZO 628.0 0.0 628.0

***5083** BARRIGA NAVARRO 
MIGUEL ANGEL 32107088 1704050610E G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. PONFERRADA II EL BIERZO 612.0 0.0 612.0

***8712** CASADO MERAYO  
EVA MARIA 32107096 1704050618F G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. PONFERRADA II EL BIERZO 596.0 0.0 596.0

***6401** FERNANDEZ PEREZ 
MONTSERRAT 32654376 1704110608J G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. PONFERRADA IV EL BIERZO 670.0 0.0 670.0

***7480** GAGO GARNELO DELFINA 32109453 1704060609Q G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. PONFERRADA III EL BIERZO 636.0 2.0 638.0

***9855** GARCIA GARCIA JULIANA 32109446 1704060602D G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. PONFERRADA III EL BIERZO 642.0 0.0 642.0

***7732** GONZALEZ SANTAMARINA 
FELIX 32579954 1704090609R G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. VILLABLINO EL BIERZO 432.0 0.0 432.0

***6775** LOPEZ ARIAS MARINA 
MARIA 32107081 1704050602Z G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. PONFERRADA II EL BIERZO 622.0 0.0 622.0

***7889** MANTECA TAHOCES ANA 32504081 1704060613C G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. PONFERRADA III EL BIERZO 650.0 0.0 650.0

***4128** MARTINEZ JIMENEZ 
MARCELA 32107083 1704050604Q G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. PONFERRADA II EL BIERZO 684.0 0.0 684.0

***5986** MARTINEZ RESINA MARIA 
VICTORIA 32107049 1704040604K G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. PONFERRADA I EL BIERZO 748.0 0.0 748.0

***6771** MUÑOZ OTERO ROSARIO 32654374 1704110605X G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. PONFERRADA IV EL BIERZO 846.0 0.0 846.0

***7393** NAVARRO CHAURE  
MARIA CRISTINA 32109478 1704010611C G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. BEMBIBRE EL BIERZO 768.0 0.0 768.0

CV: BOCYL-D-21122021-14



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 244 Pág. 63091Martes, 21 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1A
BASE 
4.2.1B

Total 
puntos

***9916** POZOS PEREZ 
 MARIA AURORA 32109476 1704010606S G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. BEMBIBRE EL BIERZO 748.0 0.0 748.0

***7468** PRIETO BLANCO  
ANA MARIA 32504078 1704050621X G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. PONFERRADA II EL BIERZO 462.0 166.0 628.0

***7075** REGUERAS PARRA  
MARIA SOLEDAD 32107089 1704050611T G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. PONFERRADA II EL BIERZO 414.0 170.0 584.0

***4174** RODRIGUEZ FERNANDEZ 
M JOSE 32603224 1704110607N G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. PONFERRADA IV EL BIERZO 828.0 0.0 828.0

***8969** SANCHEZ INGELMO 
PEDRO MANUEL 32107262 1704080603T G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. TORENO EL BIERZO 608.0 0.0 608.0

***9978** SUEIRAS BLANCO MARÍA 32001001 5 plazas AREA G.A.P DEL BIERZO EL BIERZO 82.0 23.0 105.0

***8207** VALLE CUADRADO  
OSCAR DEL 32563971 1704030610D G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. FABERO EL BIERZO 568.0 0.0 568.0

***4030** ALIJAS GARCIA CRISTINA 31070594 1703140602D G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON III  
(LA CONDESA) LEON 722.0 0.0 722.0

***9222** ALONSO ALVAREZ  
ANA BELEN 31070128 1703020601E G.A.P DE LEON Z.B.S. ASTORGA I LEON 542.0 0.0 542.0

***8536** ALONSO OSSORIO  
MARIA CARMEN 31070698 1703160614B G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON V  

(JOSE AGUADO I) LEON 710.0 0.0 710.0

***4953** ALVAREZ RODRIGUEZ 
JOSE ALFONSO 31070686 1703160604R G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON V  

(JOSE AGUADO I) LEON 902.0 0.0 902.0

***9401** ANTELO GONZALEZ SARA 31070764 1703170618X G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON VI  
(JOSE AGUADO II) LEON 606.0 0.0 606.0

***4899** BARRAGAN SUTIL RAQUEL 31071031 1703250608Y G.A.P DE LEON Z.B.S. SANTA MARÍA  
DEL PÁRAMO LEON 708.0 0.0 708.0

***9100** CASAS ANEL INES 31070928 1703230609V G.A.P DE LEON Z.B.S. SAHAGÚN  
DE CAMPOS LEON 564.0 0.0 564.0

***0514** CIRIA POZA SUSANA 31070641 1703150604Y G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON IV  
(EL CRUCERO) LEON 672.0 0.0 672.0

***0289** CORDERO CASTRILLO 
IRENE 31001001 5 plazas AREA G.A.P DE LEON LEON 492.0 0.0 492.0

CV: BOCYL-D-21122021-14



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 244 Pág. 63092Martes, 21 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1A
BASE 
4.2.1B

Total 
puntos

***8814** CRESPO MARTINEZ  
MARIA CARMEN 31070964 1703240605P G.A.P DE LEON Z.B.S. SAN ANDRÉS  

DE RABANEDO LEON 654.0 0.0 654.0

***6472** DE CASTRO GARCIA  
JOSE MARIA 31071133 1703280607J G.A.P DE LEON

Z.B.S. TROBAJO  
DEL CAMINO- VALVERDE 

DE LA VIRGEN
LEON 862.0 0.0 862.0

***0237** DE LA FUENTE APARICIO  
M DEL CARMEN 31070323 1703080606C G.A.P DE LEON Z.B.S. LA BAÑEZA I LEON 568.0 0.0 568.0

***0725** DE LA VARGA ROJO LYDIA 31001001 5 plazas AREA G.A.P DE LEON LEON 374.0 0.0 374.0

***9421** DIEZ VALCARCE NATALIA 31001001 5 plazas AREA G.A.P DE LEON LEON 384.0 0.0 384.0

***1930** FERNANDEZ GARCIA 
MARIA ISABEL 31070138 1703020607M G.A.P DE LEON Z.B.S. ASTORGA I LEON 538.0 0.0 538.0

***4629** FERNANDEZ MARTINEZ 
M.ª CONCEPCION 31070965 1703240606D G.A.P DE LEON Z.B.S. SAN ANDRÉS  

DE RABANEDO LEON 782.0 2.0 784.0

***5542** FERRADAL GARCIA  
M.ª ANGELES 31069721 1703000601D G.A.P DE LEON E.S.A.D LEON 652.0 0.0 652.0

***9627** GALLEGO MERINO MARTA 31070325 1703080607K G.A.P DE LEON Z.B.S. LA BAÑEZA I LEON 564.0 0.0 564.0

***2425** GARCIA GARCIA  
ESTHER M. 31144770 1703280613L G.A.P DE LEON

Z.B.S. TROBAJO  
DEL CAMINO- VALVERDE 

DE LA VIRGEN
LEON 810.0 0.0 810.0

***6376** GARCIA SANCHEZ  
MARIA JESUS 31070496 1703120618N G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON I  

(ERAS DE RENUEVA) LEON 708.0 0.0 708.0

***8042** GONZALEZ ALLER  
NURIA MARIA 31070704 1703160617Z G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON V  

(JOSE AGUADO I) LEON 604.0 14.0 618.0

***4684** GONZALEZ CEREZALES 
M.ª DEL CARMEN 31070613 1703140616T G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON III 

 (LA CONDESA) LEON 722.0 0.0 722.0

***9774** GONZALEZ GONZALEZ 
OLGA MARÍA 31070550 1703130610E G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON II  

(LA PALOMERA) LEON 664.0 0.0 664.0

***6348** GRANDOSO YUGUEROS 
M. NATIVIDAD 31070754 1703170613M G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON VI  

(JOSE AGUADO II) LEON 770.0 0.0 770.0

CV: BOCYL-D-21122021-14



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 244 Pág. 63093Martes, 21 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1A
BASE 
4.2.1B

Total 
puntos

***5639** LOPEZ DIEZ MARIA LUZ 31070739 1703170603H G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON VI  
(JOSE AGUADO II) LEON 778.0 5.0 783.0

***7763** MANZANO DIEZ ANA MARIA 31070482 1703120607R G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON I  
(ERAS DE RENUEVA) LEON 724.0 0.0 724.0

***8820** MARTINEZ BARRERA 
MARIA JOSE 31070291 1703070608G G.A.P DE LEON Z.B.S. LA CUENCA  

DEL BERNESGA LEON 580.0 14.0 594.0

***6567** MARTINEZ RUBIO  
JOSE PABLO 31071134 1703280608Z G.A.P DE LEON

Z.B.S. TROBAJO  
DEL CAMINO- VALVERDE 

DE LA VIRGEN
LEON 692.0 0.0 692.0

***5450** MARTINEZ SANCHEZ 
MARÍA JOSEFA 31070700 1703160615N G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON V  

(JOSE AGUADO I) LEON 664.0 11.0 675.0

***9885** MENCIA SALAS PATRICIA 31070327 1703080608E G.A.P DE LEON Z.B.S. LA BAÑEZA I LEON 534.0 0.0 534.0

***3312** PACHO FERNANDEZ 
MONICA 31001001 5 plazas AREA G.A.P DE LEON LEON 420.0 0.0 420.0

***9485** PARDO LUNA MARIA 
MERCEDES 31070646 1703150607D G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON IV  

(EL CRUCERO) LEON 654.0 0.0 654.0

***9765** PEREZ GARCIA 
INMACULADA 31070638 1703150601A G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON IV 

(EL CRUCERO) LEON 706.0 0.0 706.0

***7446** PESTAÑA VILLA PAULA 31070647 1703150608X G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON IV  
(EL CRUCERO) LEON 646.0 0.0 646.0

***6335** PEÑIN MACIAS MARIA 
JESUS 31070649 1703150610N G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON IV  

(EL CRUCERO) LEON 660.0 0.0 660.0

***8696** RAMON JAÑEZ CATALINA 31001001 5 plazas AREA G.A.P DE LEON LEON 462.0 0.0 462.0

***5285** RODRIGUEZ BERMEJO 
MERCEDES 31071135 1703280609S G.A.P DE LEON

Z.B.S. TROBAJO  
DEL CAMINO- VALVERDE 

DE LA VIRGEN
LEON 726.0 0.0 726.0

***2693** ROS GARCIA MERCEDES 31070541 1703130604Q G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON II  
(LA PALOMERA) LEON 728.0 11.0 739.0

***9599** RUBIO FRADE  
MARIA CARMEN 31070318 1703080603V G.A.P DE LEON Z.B.S. LA BAÑEZA I LEON 610.0 0.0 610.0

CV: BOCYL-D-21122021-14



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 244 Pág. 63094Martes, 21 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1A
BASE 
4.2.1B

Total 
puntos

***2515** RUBIO MARCOS 
MARGARITA 31070962 1703240604F G.A.P DE LEON Z.B.S. SAN ANDRÉS  

DE RABANEDO LEON 676.0 2.0 678.0

***9933** RUBIO PRIETO  
M.ª ASUNCIÓN 31070129 1703020602T G.A.P DE LEON Z.B.S. ASTORGA I LEON 570.0 0.0 570.0

***6419** SACRISTAN FERNANDEZ 
RAFAEL 31070475 1703120602L G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON I  

(ERAS DE RENUEVA) LEON 728.0 0.0 728.0

***8549** SANTAMARIA CASTRO 
MARIA ISABEL 31070378 1703090607Q G.A.P DE LEON Z.B.S. LA BAÑEZA II LEON 542.0 0.0 542.0

***5399** CADENAS SANTOS 
RAQUEL 33001001 163 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE LEON LEON 256.0 2.0 258.0

***2553** SUAREZ FERNANDEZ 
PABLO 33001001 163 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE LEON LEON 318.0 4.0 322.0

***9040** BAILA VILLAR MARIA PILAR 41111070 1705090606G G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. LA PUEBLA PALENCIA 950.0 0.0 950.0

***7239** BENITO NUÑEZ  
JESUS ALBERTO 41001001 5 plazas AREA G.A.P DE PALENCIA PALENCIA 346.0 0.0 346.0

***5204** CANTERO HERNANDEZ 
RAQUEL 41109489 1705190604K G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. VILLADA PALENCIA 716.0 0.0 716.0

***2087** DIEZ MELERO M.ª LUISA 41111035 1705130601W G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. PINTOR OLIVA PALENCIA 856.0 0.0 856.0

***4925** FERNANDEZ MARCOS  
ANA CELIA 41110115 1705100603L G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. OSORNO PALENCIA 764.0 0.0 764.0

***3395** FERNANDEZ MARTIN 
CRISTINA 41110102 1705060604V G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. GUARDO PALENCIA 414.0 0.0 414.0

***5997** GARCIA MORENO RAFAEL 41110075 1705030603P G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. CARRIÓN  
DE LOS CONDES PALENCIA 588.0 0.0 588.0

***4460** GARCIA OLIVERA 
YOLANDA 41001001 5 plazas AREA G.A.P DE PALENCIA PALENCIA 64.0 119.0 183.0

***5766** GIL GARCIA ANA BELEN 41110110 1705070602X G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. HERRERA 
 DE PISUERGA PALENCIA 612.0 0.0 612.0

***3739** GIL GARCIA CLEMENTINA 41110088 1705050606R G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. FROMISTA PALENCIA 768.0 0.0 768.0

CV: BOCYL-D-21122021-14



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 244 Pág. 63095Martes, 21 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1A
BASE 
4.2.1B

Total 
puntos

***5039** GONZALEZ HERNANDEZ 
C. MARGARITA 41111040 1705130606F G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. PINTOR OLIVA PALENCIA 744.0 0.0 744.0

***4027** LOPEZ GOMEZ  
MARIA TERESA 41110118 1705120605B G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. PAREDES DE NAVA PALENCIA 750.0 0.0 750.0

***6735** LUCAS TEJEDA PABLO 41110103 1705060605H G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. GUARDO PALENCIA 336.0 2.0 338.0

***8722** MAGALLANES VIDAL 
MARIA BELEN 41110111 1705070605J G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. HERRERA  

DE PISUERGA PALENCIA 508.0 0.0 508.0

***4988** MANCHON DIEZ YOLANDA 41111041 1705130607P G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. PINTOR OLIVA PALENCIA 744.0 0.0 744.0

***4263** MEDRANO LOPEZ  
RAFAEL MANUEL 41111038 1705130604M G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. PINTOR OLIVA PALENCIA 752.0 0.0 752.0

***7607** MELLADO SANZ  
MIGUEL ANGEL 41110101 1705060603Q G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. GUARDO PALENCIA 438.0 0.0 438.0

***5751** PEREZ CUADRADO 
CANDELAS 41110039 1705140603E G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. SALDAÑA PALENCIA 692.0 0.0 692.0

***3357** ROLDAN VELASCO GLORIA 41579926 1705040606Y G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. CERVERA  
DE PISUERGA PALENCIA 622.0 0.0 622.0

***4816** RUIZ ROJO HECTOR 41001001 5 plazas AREA G.A.P DE PALENCIA PALENCIA 54.0 52.0 106.0

***8296** SANCHEZ SANCHEZ 
MARTA 41001001 5 plazas AREA G.A.P DE PALENCIA PALENCIA 468.0 0.0 468.0

***9413** ABAD PEREZ  
MARIA YOLANDA 43001001 43 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

PALENCIA
PALENCIA 670.0 0.0 670.0

***7407** TIRADO ALCONERO  
M. DEL CARMEN 43001001 43 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

PALENCIA
PALENCIA 278.0 0.0 278.0

***5341** ANDRES VICENTE 
DOLORES 51083820 1706060609M G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. CIUDAD RODRIGO SALAMANCA 618.0 23.0 641.0

***6853** ANDRES LUIS RAQUEL 51083703 1706010604W G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. ALBA DE TORMES SALAMANCA 756.0 0.0 756.0

CV: BOCYL-D-21122021-14



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 244 Pág. 63096Martes, 21 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1A
BASE 
4.2.1B

Total 
puntos

***5298** BLANCO SANTOS  
MARIA DEL MAR 51083758 1706030605Q G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. BÉJAR SALAMANCA 712.0 0.0 712.0

***0520** BLAS HERNANDEZ  
M. TERESA 51084095 1706160603H G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. LEDESMA SALAMANCA 782.0 0.0 782.0

***7988** BORREGO ANDRES FLORA 51084459 1706350603S G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. UNIVERSIDAD-
CENTRO SALAMANCA 708.0 0.0 708.0

***4376** CAMPO DE LA TORRE 
MARIA ANGELES 51084343 1706280609X G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. SANTA MARTA  

DE TORMES SALAMANCA 780.0 7.0 787.0

***6255** COCA HERNANDO  
MARIA ANGELES 51083997 1706120613W G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. GARRIDO SUR SALAMANCA 724.0 0.0 724.0

***6225** CORRAL PEDRAZ  
OLGA MARIA 51001001 4 plazas AREA G.A.P DE SALAMANCA SALAMANCA 422.0 0.0 422.0

***6081** CURTO POLO  
MARIA DEL MAR 51084312 1706270609S G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. SAN JOSE SALAMANCA 740.0 2.0 742.0

***3001** DE CORDOBA GARRIDO 
MARIA TRANSITO 51083951 1706110609A G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. GARRIDO NORTE SALAMANCA 768.0 0.0 768.0

***6965** DE DIOS ARMENTEROS 
 M. INMACULADA 51083995 1706120611T G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. GARRIDO SUR SALAMANCA 704.0 0.0 704.0

***5034** ESTEBAN HERNANDEZ 
AMELIA 51084189 1706220610H G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. PERIURBANA 

NORTE SALAMANCA 826.0 0.0 826.0

***8521** GARCIA BERROCAL 
OSCAR 51083817 1706060601C G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. CIUDAD RODRIGO SALAMANCA 582.0 0.0 582.0

***7908** GARCIA LOPEZ  
MARIA TERESA 51084307 1706270604X G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. SAN JOSE SALAMANCA 696.0 0.0 696.0

***7766** GARCIA MARTIN  
M. DEL PILAR 51083998 1706120614A G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. GARRIDO SUR SALAMANCA 702.0 0.0 702.0

***6506** GARCIA PEREZ ALICIA 51084236 1706240609F G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. PEÑARANDA  
DE BRACAMONTE SALAMANCA 706.0 0.0 706.0

***0580** GARNELO FRESCO 
 ANA MARIA 51001001 4 plazas AREA G.A.P DE SALAMANCA SALAMANCA 482.0 0.0 482.0

***5622** GARRIDO MARTIN  
MARIA NIEVES 51083816 1706060610Y G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. CIUDAD RODRIGO SALAMANCA 644.0 0.0 644.0

CV: BOCYL-D-21122021-14



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 244 Pág. 63097Martes, 21 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1A
BASE 
4.2.1B

Total 
puntos

***9216** GARZON MELON 
M. CRISTINA 51083826 1706060607A G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. CIUDAD RODRIGO SALAMANCA 630.0 0.0 630.0

***6548** HERNANDEZ BULLON 
MARIA ELVIRA 51084358 1706290602K G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. SANTI-SPIRITUS-

CANALEJAS SALAMANCA 768.0 0.0 768.0

***5144** HERNANDEZ SANCHEZ 
FRANCISCO JAVIER 51084147 1706200604E G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. MIRANDA  

DEL CASTAÑAR SALAMANCA 662.0 0.0 662.0

***2288** HERNANDEZ DIAZ  
MARIA GEMMA 51084305 1706270603D G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. SAN JOSE SALAMANCA 748.0 0.0 748.0

***4749** JIMENEZ GONZALEZ 
ROSARIO 51084360 1706290604T G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. SANTI-SPIRITUS-

CANALEJAS SALAMANCA 662.0 101.0 763.0

***8110** MANZANO MORALES  
M. FRANCISCA 51083766 1706030604S G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. BÉJAR SALAMANCA 718.0 3.0 721.0

***6360** MARTIN CURTO ESTHER 51001001 4 plazas AREA G.A.P DE SALAMANCA SALAMANCA 498.0 0.0 498.0

***3204** MARTIN GONZALEZ  
JULIA M.ª CANDE 51084493 1706360611H G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. SAN JUAN SALAMANCA 912.0 0.0 912.0

***4581** MARTIN HERNANDEZ  
M.ª INMACULADA 51083704 1706010613B G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. ALBA DE TORMES SALAMANCA 778.0 0.0 778.0

***7943** MARTINEZ GARCIA FATIMA 51084080 1706150604R G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. LA ALBERCA SALAMANCA 558.0 0.0 558.0

***8026** MARTINEZ GARCIA 
YOLANDA 51001001 4 plazas AREA G.A.P DE SALAMANCA SALAMANCA 552.0 0.0 552.0

***5303** MORALES MONTERO 
IGNACIO 51084108 1706170601B G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. LINARES  

DE RIOFRIO SALAMANCA 774.0 0.0 774.0

***3893** MOSQUETE SERRANO  
M. INMACULADA 51083702 1706010607M G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. ALBA DE TORMES SALAMANCA 818.0 0.0 818.0

***6656** MUÑOZ JIMENEZ  
M. DOLORES 51084490 1706360608S G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. SAN JUAN SALAMANCA 774.0 0.0 774.0

***1810** PASCUAL DOMINGUEZ 
MARIA ISABEL 51084000 1706120616M G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. GARRIDO SUR SALAMANCA 698.0 0.0 698.0

***6190** PEREZ MARCOS  
M. DEL PILAR 51084060 1706140605F G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. ALAMEDILLA SALAMANCA 742.0 0.0 742.0

CV: BOCYL-D-21122021-14



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 244 Pág. 63098Martes, 21 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1A
BASE 
4.2.1B

Total 
puntos

***5560** PORTELA GARCIA  
M. CONCEPCION 51084458 1706350606H G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. UNIVERSIDAD-

CENTRO SALAMANCA 724.0 0.0 724.0

***6049** PRIETO SANTOS  
MARIA JESUS 51083868 1706070601S G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. SAN BERNARDO 

OESTE SALAMANCA 744.0 0.0 744.0

***5465** RODRIGUEZ MARTIN  
M.ª CARMELA 51084033 1706130607Z G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. GUIJUELO SALAMANCA 748.0 24.0 772.0

***3417** ROMAN VELICIAS  
MARIA REMEDIOS 51083941 1706110603C G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. GARRIDO NORTE SALAMANCA 776.0 0.0 776.0

***9120** SANCHEZ BORREGO 
MIGUEL 51084291 1706260604S G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. ROBLEDA SALAMANCA 394.0 0.0 394.0

***7504** SANCHEZ DOMINGUEZ 
MARIA LAURA 51084290 1706260603Z G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. ROBLEDA SALAMANCA 376.0 0.0 376.0

***4376** SANCHEZ SANCHEZ  
M ROSARIO 51084274 1706250612M G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. PIZARRALES VIDAL SALAMANCA 754.0 9.0 763.0

***2693** UÑA DE PAZ TRANSITO 51084059 1706140604Y G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. ALAMEDILLA SALAMANCA 880.0 0.0 880.0

***9193** VENTANAS GOMEZ  
MARIA JOSE 51083985 1706120601J G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. GARRIDO SUR SALAMANCA 716.0 0.0 716.0

***6081** VICENTE GARCIA  
MARIA MANUELA 51084237 1706240602T G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. PEÑARANDA  

DE BRACAMONTE SALAMANCA 736.0 0.0 736.0

***9485** ARCOS VELASCO  
M. DEL CARMEN 53001001 237 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SALAMANCA
SALAMANCA 46.0 267.0 313.0

***8725** GARCIA AGUADERO  
ANA MARIA 53001001 237 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SALAMANCA
SALAMANCA 428.0 0.0 428.0

***6486** MEDINA VICENTE SONIA 53001001 237 plazas
G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SALAMANCA
SALAMANCA 442.0 0.0 442.0

***7383** TORO MALDONADO 
LORENA 53001001 237 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SALAMANCA
SALAMANCA 346.0 0.0 346.0

CV: BOCYL-D-21122021-14



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 244 Pág. 63099Martes, 21 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1A
BASE 
4.2.1B

Total 
puntos

***9667** VICENTE PACHECO 
RAQUEL 53001001 237 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SALAMANCA
SALAMANCA 290.0 0.0 290.0

***4032** ALVAREZ VALVERDE  
ROSA MARIA 61052256 1707090608H G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA II SEGOVIA 796.0 0.0 796.0

***4169** ALVAREZ SANTOS  
MARIA HENAR 61051962 1707100610S G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA III SEGOVIA 832.0 0.0 832.0

***4042** ARRANZ DE ANDRES 
RAQUEL 61051920 1707090604Z G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA II SEGOVIA 828.0 0.0 828.0

***7180** ARRANZ VALENTIN 
MERCEDES 61001001 9 plazas AREA G.A.P DE SEGOVIA SEGOVIA 472.0 0.0 472.0

***7025** ARROYO GOMEZ DE 
SEGURA ANA MARÍA 61052016 1707110612N G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA RURAL SEGOVIA 774.0 0.0 774.0

***0308** BAJO CACHO P. MARTA 61051881 1707080602V G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA I SEGOVIA 804.0 0.0 804.0

***4038** BURGOS GARCIA  
M. ANGELES 61052327 1707090610C G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA II SEGOVIA 814.0 0.0 814.0

***4789** COLLADO HERNANDEZ 
JOSE MANUEL 61051724 1707010605D G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. CANTALEJO SEGOVIA 664.0 0.0 664.0

***4409** CUERDO MARTIN 
FUENCISLA 61051917 1707090601B G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA II SEGOVIA 814.0 3.0 817.0

***4100** DE FRUTOS DE FRUTOS 
TRINIDAD 61051887 1707080608T G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA I SEGOVIA 830.0 1.0 831.0

***4038** DE LA PAZ LOZOYA  
M. LUISA 61051895 1707080616P G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA I SEGOVIA 810.0 0.0 810.0

***1805** DE LA TORRE BARBA 
MARIA DOLORES 61052061 1707140606Z G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. EL ESPINAR SEGOVIA 678.0 0.0 678.0

***3150** DEL RIO ARRANZ LAURA 61051728 1707010604P G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. CANTALEJO SEGOVIA 576.0 0.0 576.0

***4356** DIEZ FERNANDEZ ESTHER 61001001 9 plazas AREA G.A.P DE SEGOVIA SEGOVIA 478.0 0.0 478.0

CV: BOCYL-D-21122021-14



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 244 Pág. 63100Martes, 21 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1A
BASE 
4.2.1B

Total 
puntos

***5809** DOMINGUEZ JIMENO 
MARIA ALMUDENA 61001001 9 plazas AREA G.A.P DE SEGOVIA SEGOVIA 666.0 0.0 666.0

***6850** ESCRIBANO LLORENTE 
RAQUEL 61001001 9 plazas AREA G.A.P DE SEGOVIA SEGOVIA 548.0 0.0 548.0

***5884** ESPIGARES CARRASCO 
JOSE ANTONIO 61051788 1707030603C G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. CUELLAR SEGOVIA 646.0 0.0 646.0

***5105** GOMEZ MUÑOZ MARTA 61700966 1707050604B G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. LA SIERRA SEGOVIA 654.0 0.0 654.0

***3552** GONZALEZ CEREZO 
ALFREDO 61052071 1707150602M G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SAN ILDEFONSO-LA 

GRANJA SEGOVIA 876.0 0.0 876.0

***6761** GUTIERREZ ROBLES  
JOSE LUIS 61051758 1707020601T G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. CARBONERO  

EL MAYOR SEGOVIA 672.0 0.0 672.0

***4174** LOPEZ FERNANDEZ-
QUESADA M.ª TERESA 61051955 1707100605X G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA III SEGOVIA 838.0 0.0 838.0

***6180** MARCOS HIDALGO MARIA 61001001 9 plazas AREA G.A.P DE SEGOVIA SEGOVIA 494.0 0.0 494.0

***6146** MARTIN SENOVILLA 
BEATRIZ 61001001 9 plazas AREA G.A.P DE SEGOVIA SEGOVIA 572.0 0.0 572.0

***2732** MURCIEGO ZARZOSA 
JOSE MARIA 61001001 9 plazas AREA G.A.P DE SEGOVIA SEGOVIA 562.0 0.0 562.0

***1505** PASCUAL TORRES  
MIGUEL ANGEL 61001001 9 plazas AREA G.A.P DE SEGOVIA SEGOVIA 488.0 0.0 488.0

***5860** SANCHEZ ONANDIA 
MARTA 61051964 1707100604D G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA III SEGOVIA 844.0 0.0 844.0

***3845** SANTOS PASCUAL  
MARIA SORAYA 61001001 9 plazas AREA G.A.P DE SEGOVIA SEGOVIA 490.0 0.0 490.0

***5831** SIERRA GARCIA JESUS 61052072 1707150604F G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SAN ILDEFONSO- 
LA GRANJA SEGOVIA 784.0 0.0 784.0

***0349** ARAGONES ARAGONES 
MARIA MERCEDES 71001001 4 plazas AREA G.A.P DE SORIA SORIA 710.0 0.0 710.0

***9517** ARRANZ MOLINA  
M. MONTSERRAT 71043774 1708130606W G.A.P DE SORIA Z.B.S. SORIA NORTE SORIA 856.0 4.0 860.0

CV: BOCYL-D-21122021-14



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 244 Pág. 63101Martes, 21 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1A
BASE 
4.2.1B

Total 
puntos

***7905** ATIENZA BALLANO  
MARIA ASUNCION 71043653 1708060607S G.A.P DE SORIA Z.B.S. SAN ESTEBAN  

DE GORMAZ SORIA 732.0 0.0 732.0

***9884** BORDEJE JIMENEZ  
M.ª SOLEDAD 71043577 1708020608J G.A.P DE SORIA Z.B.S. ALMAZAN SORIA 750.0 0.0 750.0

***9597** CHICO MANTEGAS 
FRANCISCA 71043742 1708110609S G.A.P DE SORIA Z.B.S. SORIA RURAL SORIA 800.0 0.0 800.0

***9818** CUENCA RAMOS  
M. DEL CARMEN 71043778 1708130610Y G.A.P DE SORIA Z.B.S. SORIA NORTE SORIA 814.0 1.0 815.0

***9678** DELGADO ARANCON  
JOSE LUIS 71129609 1708140615Y G.A.P DE SORIA Z.B.S. SORIA SUR SORIA 824.0 3.0 827.0

***9277** DELSO GIL  
M. CONCEPCION 71048285 1708130614X G.A.P DE SORIA Z.B.S. SORIA NORTE SORIA 844.0 0.0 844.0

***7769** ESCRIBANO SAN QUIRICO 
PEDRO LUIS 71043781 1708130613D G.A.P DE SORIA Z.B.S. SORIA NORTE SORIA 830.0 3.0 833.0

***0820** GAMARRA LOPEZ  
MARIA EUGENIA 71001001 4 plazas AREA G.A.P DE SORIA SORIA 514.0 0.0 514.0

***9537** GARCIA SANZ 
LUIS ALBERTO 71043803 1708140605L G.A.P DE SORIA Z.B.S. SORIA SUR SORIA 832.0 3.0 835.0

***9749** GONZALEZ CUESTA ALICIA 71700819 1708120604M G.A.P DE SORIA Z.B.S. SAN PEDRO 
MANRIQUE SORIA 690.0 0.0 690.0

***0312** HERNANDEZ BLANCO 
SAGRARIO 71700817 1708030606Y G.A.P DE SORIA Z.B.S. ARCOS DE JALON SORIA 644.0 0.0 644.0

***9961** IZQUIERDO CATALINA 
JOSE CARLOS 71700818 1708040605T G.A.P DE SORIA Z.B.S. BERLANGA  

DE DUERO SORIA 672.0 0.0 672.0

***2590** MADRIGAL BERCEDO 
MARIA ISABEL 71043811 1708140613G G.A.P DE SORIA Z.B.S. SORIA SUR SORIA 810.0 0.0 810.0

***9647** MARTINEZ ROSAS  
M. BEGOÑA 71043809 1708140611W G.A.P DE SORIA Z.B.S. SORIA SUR SORIA 852.0 0.0 852.0

***9363** MUÑOZ LOPEZ NATIVIDAD 71127206 1708040604E G.A.P DE SORIA Z.B.S. BERLANGA  
DE DUERO SORIA 666.0 0.0 666.0

***0394** MUÑOZ MARTINEZ  
M.ª DE LA VEGA 71043625 1708050603Q G.A.P DE SORIA Z.B.S. EL BURGO DE OSMA SORIA 644.0 1.0 645.0

CV: BOCYL-D-21122021-14



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 244 Pág. 63102Martes, 21 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1A
BASE 
4.2.1B

Total 
puntos

***2416** PASCUAL GARCIA  
MARIA DEL CARMEN 71043596 1708030604G G.A.P DE SORIA Z.B.S. ARCOS DE JALON SORIA 632.0 0.0 632.0

***1094** PEREZ ESPUELAS MONICA 71001001 4 plazas AREA G.A.P DE SORIA SORIA 500.0 0.0 500.0

***7839** PEÑA MARTINEZ  
JUAN CARLOS 71043627 1708050605H G.A.P DE SORIA Z.B.S. EL BURGO DE OSMA SORIA 644.0 0.0 644.0

***9916** ROLDAN MELGOSA MARTA 71043812 1708140614M G.A.P DE SORIA Z.B.S. SORIA SUR SORIA 760.0 0.0 760.0

***7841** RUIZ CACHO  
CRISTINA LUCIA 71043554 1708010605S G.A.P DE SORIA Z.B.S. AGREDA SORIA 820.0 0.0 820.0

***9976** SAENZ OJUEL ANA ELISA 71001001 4 plazas AREA G.A.P DE SORIA SORIA 706.0 0.0 706.0

***0508** TERROBA ALVARO 
MERCEDES 71043552 1708010603J G.A.P DE SORIA Z.B.S. AGREDA SORIA 664.0 0.0 664.0

***9160** OLIVA ABANADES 
ALMUDENA 73001001 28 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE SORIA SORIA 210.0 0.0 210.0

***7358** ADEVA SANZ  
MARIA HUMILDAD 81116854 1710240611X G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. CENTRO-GAMAZO VALLADOLID 
ESTE 732.0 0.0 732.0

***2940** ALONSO GONZALEZ 
MARIA ISABEL 81116720 1710200605R G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. OLMEDO VALLADOLID 
ESTE 684.0 0.0 684.0

***1790** ARAGON ALBILLOS 
 MARIA DEL PILAR 81116848 1710240605G G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. CENTRO-GAMAZO VALLADOLID 
ESTE 706.0 0.0 706.0

***6585** ARRANZ MARTIN M.ª CRUZ 81116389 1710080601B G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE

Z.B.S. SAN ISIDRO-
PAJARILLOS

VALLADOLID 
ESTE 656.0 0.0 656.0

***9712** BACHILLER SANZ  
MARÍA TERESA 81001001 4 plazas AREA G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
VALLADOLID 

ESTE 520.0 0.0 520.0

***6894** BAZA BERMUDEZ  
ANA MARIA 81116782 1710220613E G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. MEDINA DEL CAMPO 

URBANO
VALLADOLID 

ESTE 770.0 0.0 770.0

***1430** BUENO MASSA  
NURIA MARIA 81116271 1710010601T G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. BARRIO ESPAÑA VALLADOLID 
ESTE 672.0 0.0 672.0

***4223** DE DIOS DE LA FUENTE 
BELEN 81116617 1710150609F G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. PEÑAFIEL VALLADOLID 
ESTE 586.0 0.0 586.0

CV: BOCYL-D-21122021-14



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 244 Pág. 63103Martes, 21 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1A
BASE 
4.2.1B

Total 
puntos

***6198** DEL VALLE RIVERO 
EPIFANIO 81116460 1710100602W G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. PLAZA CIRCULAR VALLADOLID 
ESTE 758.0 126.0 884.0

***1175** ELIZBURU SERRANO 
MARIA BEGOÑA 81116783 1710220614T G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. MEDINA DEL CAMPO 

URBANO
VALLADOLID 

ESTE 632.0 26.0 658.0

***8355** GARCIA MOCLAN  
MARIA LUISA 81116390 1710080602N G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. SAN ISIDRO-

PAJARILLOS
VALLADOLID 

ESTE 546.0 110.0 656.0

***0022** GUTIERREZ ESPESO  
M.ª DEL CARMEN 81116845 1710240602R G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. CENTRO-GAMAZO VALLADOLID 
ESTE 740.0 0.0 740.0

***0141** GUTIERREZ PASTRANA  
M.ª DEL ROSARIO 81116619 1710150610P G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. PEÑAFIEL VALLADOLID 
ESTE 598.0 0.0 598.0

***7743** HERNANDO MOYANO 
JOSE DANIEL 81116612 1710150604W G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. PEÑAFIEL VALLADOLID 
ESTE 638.0 0.0 638.0

***4485** HERRERO SANTIAGO 
ELENA 81001001 4 plazas AREA G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
VALLADOLID 

ESTE 424.0 0.0 424.0

***6577** HERRERO YUSTOS 
MARIANO 81116645 1710160607T G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. PORTILLO VALLADOLID 
ESTE 808.0 0.0 808.0

***9011** HONTORIA CARRION  
ANA MARIA 81116555 1710130605J G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. CANTERAC VALLADOLID 
ESTE 768.0 0.0 768.0

***4681** LLANES DE LA FUENTE 
ANA M PILAR 81116393 1710080605S G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. SAN ISIDRO-

PAJARILLOS
VALLADOLID 

ESTE 652.0 0.0 652.0

***6655** MARTIN VICENTE 
YOLANDA 81116526 1710120608K G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. RONDILLA II VALLADOLID 
ESTE 606.0 71.0 677.0

***0908** MATO GARCIA M. BELEN 81116492 1710110606R G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE Z.B.S. RONDILLA I VALLADOLID 

ESTE 750.0 0.0 750.0

***7470** MIGUEL VIELBA  
ANA ISABEL 81116647 1710160609W G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. PORTILLO VALLADOLID 
ESTE 686.0 0.0 686.0

***1488** MORO GONZALEZ  
MARIA ROSA 81116491 1710110605T G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. RONDILLA I VALLADOLID 
ESTE 688.0 4.0 692.0

***8173** MULERO SAN JOSE 
MODESTA 81116293 1710020603C G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. ESGUEVILLAS 

ESGUEVA
VALLADOLID 

ESTE 796.0 0.0 796.0

***3906** NAVARRO MARTIN ISELA 81116310 1710030604Q G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE Z.B.S. CIRCUNVALACIÓN VALLADOLID 

ESTE 662.0 0.0 662.0

CV: BOCYL-D-21122021-14



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 244 Pág. 63104Martes, 21 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1A
BASE 
4.2.1B

Total 
puntos

***2329** PEREZ MARIN ANA MARIA 81116689 1710180608Z G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE Z.B.S. TUDELA DE DUERO VALLADOLID 

ESTE 778.0 0.0 778.0

***6782** PEREZ RINCON  
M.ª CONSOLACION 81116774 1710220605Z G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. MEDINA DEL CAMPO 

URBANO
VALLADOLID 

ESTE 796.0 0.0 796.0

***3283** PEREZ SANCHEZ 
DOLORES 81116784 1710220615R G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. MEDINA DEL CAMPO 

URBANO
VALLADOLID 

ESTE 804.0 0.0 804.0

***7914** PERNAS RAMUDO  
MARIA TERESA 81116276 1710010606M G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. BARRIO ESPAÑA VALLADOLID 
ESTE 680.0 0.0 680.0

***6620** REDONDO ACEBES JESUS 81163686 1710250606T G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE

Z.B.S. VALLADOLID RURAL 
I

VALLADOLID 
ESTE 838.0 0.0 838.0

***1443** REYES MUÑOZ  
FRCO. JAVIER 81001001 4 plazas AREA G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
VALLADOLID 

ESTE 448.0 0.0 448.0

***8283** RODRIGUEZ TORRES  
ANA CRISTINA 81116648 1710160610A G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. PORTILLO VALLADOLID 
ESTE 698.0 0.0 698.0

***7923** SAENZ MATILLA  
MARIA ELENA 81116340 1710060607G G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. ISCAR VALLADOLID 
ESTE 656.0 0.0 656.0

***9412** SAN MARTIN VIDEIRA 
PATRICIA 81001001 4 plazas AREA G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
VALLADOLID 

ESTE 568.0 0.0 568.0

***6788** SANCHEZ MUCIENTES 
MARIA JESUS 81116391 1710080603J G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. SAN ISIDRO-

PAJARILLOS
VALLADOLID 

ESTE 654.0 0.0 654.0

***7677** SANZ SANCHEZ  
ANA MARIA 81116719 1710200604T G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. OLMEDO VALLADOLID 
ESTE 768.0 0.0 768.0

***9419** TARDON MUNICIO RAUL 81116529 1710120611R G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE Z.B.S. RONDILLA II VALLADOLID 

ESTE 712.0 0.0 712.0

***6416** TRIGUEROS LORENZO 
MARIA YOLANDA 81163407 1710250605E G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. VALLADOLID RURAL 

I
VALLADOLID 

ESTE 838.0 10.0 848.0

***8271** VILLANUEVA RIVERO 
MARIA 81116430 1710030601J G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. CIRCUNVALACIÓN VALLADOLID 
ESTE 654.0 0.0 654.0

***3706** ALVAREZ CUESTA ALICIA 84001001 151 plazas
G.A.E - HOSPITAL 

CLINICO 
UNIVERSITARIO

VALLADOLID 
ESTE 416.0 0.0 416.0

CV: BOCYL-D-21122021-14



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 244 Pág. 63105Martes, 21 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1A
BASE 
4.2.1B

Total 
puntos

***4652** GOMEZ MARTIN BLANCA 84001001 151 plazas
G.A.E - HOSPITAL 

CLINICO 
UNIVERSITARIO

VALLADOLID 
ESTE 248.0 0.0 248.0

***3482** SANCHO RAMOS CARMEN 84001001 151 plazas
G.A.E - HOSPITAL 

CLINICO 
UNIVERSITARIO

VALLADOLID 
ESTE 446.0 0.0 446.0

***6083** ALVAREZ LOPEZ  
M.ª ANGELES 82118795 1709030601F G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. CAMPO GRANDE VALLADOLID 
OESTE 820.0 0.0 820.0

***0582** ARIAS SOLANO M. ISABEL 82119003 1709150614Y G.A.P DE VALLADOLID 
OESTE Z.B.S. PARQUESOL VALLADOLID 

OESTE 750.0 0.0 750.0

***6552** CALVO PUGA  
MARIA ISABEL 82119004 1709150615F G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. PARQUESOL VALLADOLID 
OESTE 846.0 0.0 846.0

***8884** CASTELLANOS GONZALEZ 
JOSE ANTOLIN 82118994 1709150605C G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. PARQUESOL VALLADOLID 
OESTE 834.0 1.0 835.0

***6304** CID ASTRUGA BLANCA 
MARIA 82118800 1709030606N G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. CAMPO GRANDE VALLADOLID 
OESTE 802.0 0.0 802.0

***0799** DE LAMO SUTIL 
MARGARITA 82001001 3 plazas AREA G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
VALLADOLID 

OESTE 600.0 0.0 600.0

***5717** FERNANDEZ CONTRERAS 
M.ª ANTONIA 82118773 1709020608L G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. ARTURO EYRIES VALLADOLID 
OESTE 708.0 0.0 708.0

***1961** GARCIA GARCIA  
ANA ISABEL 82119088 1709200606L G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. TORDESILLAS VALLADOLID 
OESTE 680.0 0.0 680.0

***6992** GARCIA GOMEZ  
ROSA MARIA 82118910 1709090605G G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. LAGUNA DE DUERO VALLADOLID 
OESTE 762.0 0.0 762.0

***4144** GONZALEZ SANCHEZ 
MARIA JESUS 82164166 1709070617A G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. HUERTA DEL REY VALLADOLID 
OESTE 798.0 0.0 798.0

***6904** GUZMAN FERNANDEZ 
MARIA ANGELES 82119146 1709260605B G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. VALLADOLID  

RURAL II
VALLADOLID 

OESTE 872.0 0.0 872.0

***1040** HERNANDEZ CANO  
EVA MARIA 82119176 1709270612J G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. DELICIAS I VALLADOLID 
OESTE 660.0 0.0 660.0

***4336** LEGIDO DIAZ  
MARIA ANGUSTIA 82119052 1709190602C G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. VALLADOLID SUR VALLADOLID 
OESTE 870.0 0.0 870.0

CV: BOCYL-D-21122021-14



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 244 Pág. 63106Martes, 21 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1A
BASE 
4.2.1B

Total 
puntos

***4674** LOBO PEREZ ERNESTO 82001001 3 plazas AREA G.A.P DE VALLADOLID 
OESTE

VALLADOLID 
OESTE 292.0 140.0 432.0

***7438** LOZANO ORDAX  
ROSA MARIA 82118767 1709020602J G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. ARTURO EYRIES VALLADOLID 
OESTE 716.0 0.0 716.0

***5539** MERINO SAIZ ALMUDENA 82118878 1709070615R G.A.P DE VALLADOLID 
OESTE Z.B.S. HUERTA DEL REY VALLADOLID 

OESTE 708.0 0.0 708.0

***0109** PORTILLO RUBIALES 
RAQUEL MARIA 82118832 1709060607K G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. ESPERANTO VALLADOLID 
OESTE 734.0 0.0 734.0

***0582** QUINTANO PINTADO 
ALICIA 82001001 3 plazas AREA G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
VALLADOLID 

OESTE 616.0 0.0 616.0

***7300** REDONDO CASASOLA 
FABIOLA 82119205 1709280604T G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. DELICIAS II VALLADOLID 
OESTE 666.0 9.0 675.0

***4072** REY GARCIA MARIA DELIA 82119104 1709240601V G.A.P DE VALLADOLID 
OESTE Z.B.S. VILLAFRECHOS VALLADOLID 

OESTE 606.0 0.0 606.0

***0999** RODRIGUEZ FERRER  
M. ARANZAZU 82119173 1709270609X G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. DELICIAS I VALLADOLID 
OESTE 690.0 0.0 690.0

***6822** ROJO RODRIGUEZ  
MARIA JOSE 82118953 1709130605F G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. MEDINA DE 

RIOSECO
VALLADOLID 

OESTE 660.0 0.0 660.0

***7386** SANCHEZ REQUEJO  
EVA MARIA 82118772 1709020607H G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. ARTURO EYRIES VALLADOLID 
OESTE 716.0 0.0 716.0

***7141** SANZ GOMEZ BEATRIZ 82118828 1709060603V G.A.P DE VALLADOLID 
OESTE Z.B.S. ESPERANTO VALLADOLID 

OESTE 722.0 0.0 722.0

***0722** HERRERO MONTES  
NURIA BEATRIZ 83001001 78 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 

HORTEGA
VALLADOLID 

OESTE 372.0 0.0 372.0

***9469** NEVADO ANTON PATRICIA 83001001 78 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 
HORTEGA

VALLADOLID 
OESTE 186.0 0.0 186.0

***5978** ALFONSO GARCIA JULIAN 91123076 1711120601C G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. DOCTOR FLEMING ZAMORA 766.0 0.0 766.0

***2957** ALVAREZ ACEDO  
ANA JOSE 91504986 1711120610Y G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. DOCTOR FLEMING ZAMORA 734.0 22.0 756.0

***2323** CANTUCHE LEGIDO 
JERONIMO 91580085 1711020606Y G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. ALISTE ZAMORA 612.0 66.0 678.0

CV: BOCYL-D-21122021-14



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 244 Pág. 63107Martes, 21 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1A
BASE 
4.2.1B

Total 
puntos

***6127** CASASOLA FUENTESAUCO 
M.ª MAR 91001001 2 plazas AREA G.A.P DE ZAMORA ZAMORA 396.0 0.0 396.0

***5386** CORTES MARCOS 
AURORA 91580130 1711150605D G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. SAYAGO ZAMORA 704.0 0.0 704.0

***2973** DELGADO GONZALO  
M. PILAR 91124244 1711010601Y G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. PARADA  

DEL MOLINO ZAMORA 860.0 0.0 860.0

***1901** DOMINGUEZ RODRIGUEZ 
ANA ISABEL 91001001 2 plazas AREA G.A.P DE ZAMORA ZAMORA 380.0 0.0 380.0

***2316** DONCEL HERNANDEZ 
MARIA JOSEFA 91124224 1711110603G G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. DIEGO LOSADA ZAMORA 848.0 0.0 848.0

***2825** ENRIQUEZ GONZALEZ 
ANABELLA TERES 91123079 1711120606W G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. DOCTOR FLEMING ZAMORA 796.0 0.0 796.0

***4391** FERNANDEZ DE PAZ 
ANTONIA 91124604 1711040601Z G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. BENAVENTE NORTE ZAMORA 650.0 2.0 652.0

***3791** FERNANDEZ PRIETO 
MARÍA NIEVES 91654649 1711110602A G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. DIEGO LOSADA ZAMORA 776.0 0.0 776.0

***5190** GAGO ALONSO VALENTINA 91124403 1711190601P G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. VILLALPANDO ZAMORA 698.0 0.0 698.0

***4517** GAGO LOPEZ  
MARIA MERCEDES 91124395 1711060602M G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. TERA ZAMORA 662.0 0.0 662.0

***3827** GALLEGO LOPEZ  
MARIA TEMPLO 91124249 1711010606B G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. PARADA  

DEL MOLINO ZAMORA 798.0 0.0 798.0

***3773** GIL GIL MARIA PILAR 91124616 1711170604K G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. TORO ZAMORA 704.0 2.0 706.0

***4474** GOMEZ GONZALEZ  
M. INMACULADA 91123078 1711120605R G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. DOCTOR FLEMING ZAMORA 754.0 0.0 754.0

***3118** GONZALEZ DEL CAÑO 
CARMEN TRANSIT 91124617 1711170606T G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. TORO ZAMORA 750.0 0.0 750.0

***4493** GONZALEZ MARTINEZ 
MANUELA 91124270 1711200601A G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. VIRGEN  

DE LA CONCHA ZAMORA 786.0 0.0 786.0

***0545** MAJO GARCIA RAUL 91124382 1711140610L G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. SANABRIA ZAMORA 440.0 0.0 440.0

CV: BOCYL-D-21122021-14



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 244 Pág. 63108Martes, 21 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1A
BASE 
4.2.1B

Total 
puntos

***4309** MANTECA MIGUEL  
ANA ISABEL 91123074 1711120603E G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. DOCTOR FLEMING ZAMORA 794.0 0.0 794.0

***4345** MARQUES ANDRES 
MANUELA 91124227 1711110606F G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. DIEGO LOSADA ZAMORA 734.0 14.0 748.0

***5237** MARTIN VAQUERO 
YOLANDA 91700834 1711020604G G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. ALISTE ZAMORA 732.0 0.0 732.0

***0908** MARTINEZ RAMIREZ 
MARIA ISABEL 91124278 1711200609B G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. VIRGEN  

DE LA CONCHA ZAMORA 770.0 0.0 770.0

***0594** NUEVO GARCIA 
CLEMENTINA 91124279 1711200610N G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. VIRGEN  

DE LA CONCHA ZAMORA 748.0 4.0 752.0

***4355** OTERO LOPEZ  
MARIA CARMEN 91124620 1711170609A G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. TORO ZAMORA 736.0 0.0 736.0

***6049** PEREZ MIGUEL  
ROSA MARIA 91124247 1711010604D G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. PARADA  

DEL MOLINO ZAMORA 818.0 0.0 818.0

***2297** ROMERO MORALEJO 
FRANCISCA 91124271 1711200602G G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. VIRGEN  

DE LA CONCHA ZAMORA 924.0 0.0 924.0

***6697** ROMO DURAN MARIA PAZ 91504992 1711040613A G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. BENAVENTE NORTE ZAMORA 560.0 0.0 560.0

***3045** SANCHEZ CABALLERO 
MARIA SOLEDAD 91580088 1711120608G G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. DOCTOR FLEMING ZAMORA 812.0 0.0 812.0

***2300** TERRON RODRIGO  
MARIA TERESA 91652535 1711140603N G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. SANABRIA ZAMORA 560.0 0.0 560.0

***3632** VILLAR BUSTOS  
MARIA CARMEN 91124273 1711200604Y G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. VIRGEN  

DE LA CONCHA ZAMORA 806.0 0.0 806.0

CV: BOCYL-D-21122021-14



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 244 Pág. 63109Martes, 21 de diciembre de 2021

ANEXO II

DESISTIMIENTOS DEFINITIVOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA

***5123** ABAD MUÑOZ, RAUL ENFERMERO/A
***1662** ACEBES ALVAREZ, SHEILA ENFERMERO/A
***5333** ACOSTA QUIRCE, DELIA MARIA ENFERMERO/A
***7025** AGUIRRE LOPEZ DE ABERASTURI, M.ª DEL MAR ENFERMERO/A
***2314** ALCALDE RAMPEREZ, MARIA GLORIA ENFERMERO/A
***2548** ALIAGA NEIRA, ANA BELEN ENFERMERO/A
***8989** ALONSO GOMEZ, M. ALBERTO ENFERMERO/A
***6603** ALVAREZ DACAL, MARIA ASUNCION ENFERMERO/A
***9236** ALVAREZ DE CASTRO, EVA MARIA ENFERMERO/A
***3239** ALVAREZ GONZALEZ, MARIA VICTORIA ENFERMERO/A
***9973** ALVAREZ TIERNO, ALFREDO ENFERMERO/A
***5771** ALVAREZ-PRIDA DE PAZ, MARIA TERESA ENFERMERO/A
***1051** AMBELEZ GONZALEZ, NATIVIDAD ENFERMERO/A
***6097** ARTILES SOUSA, BEATRIZ ENFERMERO/A
***8450** BALLESTEROS VEGA, M ISABEL ENFERMERO/A
***8021** BARBADILLO HERAS, AMPARO ENFERMERO/A
***6031** BARCENILLA ROMAN, MARIA NURIA ENFERMERO/A
***8226** BAUSELA GONZALEZ, NATIVIDAD ENFERMERO/A
***5711** BAZO SANCHEZ, M AGUSTINA ENFERMERO/A
***3681** BLANCO GUTIERREZ, MARIA LUZ ENFERMERO/A
***9086** BOCIGAS LOZANO, YOLANDA ENFERMERO/A
***7773** BUENO VELAYOS, GEMMA MARIA ENFERMERO/A
***7640** CALLEJA REVUELTA, BEATRIZ ENFERMERO/A
***3734** CAMPO ARENAS, ROSA ENFERMERO/A

CV: BOCYL-D-21122021-14



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 244 Pág. 63110Martes, 21 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA

***7373** CANAL BOYERO, MARIA JESUS ENFERMERO/A
***7163** CARDABA GARCIA, ROSA MARIA ENFERMERO/A
***6500** CARRASCO VICARIO, ISABEL ENFERMERO/A
***6582** CASTRO GIL, MARIA JOSE ENFERMERO/A
***5221** CONDE CABALLERO, MARIA SAGRARIO ENFERMERO/A
***6091** CONESA GIL, M.ª ROSARIO ENFERMERO/A
***9025** CUELLAR OLMEDO, MARIA ISABEL ENFERMERO/A
***4359** DAMIAN SALAMANCA, FRANCISCO ENFERMERO/A
***8109** DE ARRIBA GOMEZ, MARIA DOLORES ENFERMERO/A
***7940** DE DIEGO POZA, MARIA ISABEL ENFERMERO/A
***6954** DE LEON CADENAS, MARIA ISABEL ENFERMERO/A
***4230** DEL OLMO NUÑEZ, SONIA MARIA ENFERMERO/A
***2312** DEL POZO PARA, ESTHER ENFERMERO/A
***0296** DIAZ ANTON, JESUS ENFERMERO/A
***6981** DIAZ DE LA CUESTA, ANGEL ENFERMERO/A
***3591** DIEZ DE LEON, FRANCISCO JAVI ENFERMERO/A
***4431** DIEZ GOÑI, JOSE IGNACIO ENFERMERO/A
***8764** DIEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR ENFERMERO/A
***4809** DOMINGUEZ MARTIN, INES ENFERMERO/A
***6279** DOMINGUEZ MONJE, MARIA TERESA ENFERMERO/A
***9909** ESPADA TAMAYO, MARIA DOLORES ENFERMERO/A
***8437** ESTERAS GOMEZ, ANA BELEN ENFERMERO/A
***8108** ESTERAS GOMEZ, MARIA ELOISA ENFERMERO/A
***7922** ESTEVEZ SANTOS, RAQUEL ENFERMERO/A
***0652** FERNANDEZ ALVAREZ, JESUS ANGEL ENFERMERO/A
***5272** FERNANDEZ FERNANDEZ, SARA ENFERMERO/A
***5381** GALERON GALERON, ELENA ENFERMERO/A

CV: BOCYL-D-21122021-14



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 244 Pág. 63111Martes, 21 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA

***9216** GALLEGO MERINO, M ESTHER ENFERMERO/A
***2132** GARCIA ALADRO, ALEJANDRA ENFERMERO/A
***8753** GARCIA ALLER, JOSE CARLOS ENFERMERO/A
***8255** GARCIA ARROYO, JESUS IVAN ENFERMERO/A
***0509** GARCIA CAMARERO, BELEN ENFERMERO/A
***5939** GARCIA CARRO, ANGELA CARMEN ENFERMERO/A
***3430** GARCIA DE LA TORRE, MARTA ENFERMERO/A
***1433** GARCIA FRANCO, MARIA MERCEDES ENFERMERO/A
***0900** GARCIA MERINERO, NATIVIDAD ENFERMERO/A
***6403** GARCIA MONZON, MARIA CRISTINA ENFERMERO/A
***6165** GARCIA MORAN, MERCEDES ENFERMERO/A
***9718** GARCIA MUÑOZ, VANESA ENFERMERO/A
***8852** GARCIA RODRIGUEZ, ANGELA ENFERMERO/A
***5585** GARCIA TOME, MARIA SOCORRO ENFERMERO/A
***0431** GIL GAGO, ROSANNA MARIA ENFERMERO/A
***9792** GOMEZ GOMEZ, VICENTA ENFERMERO/A
***2955** GOMEZ JIMENEZ , ANA ISABEL ENFERMERO/A
***5904** GONZALEZ BARRIOS, M.ª PILAR ENFERMERO/A
***6443** GONZALEZ BENITO, DAVID ENFERMERO/A
***3751** GONZALEZ CABALLERO, ANA ENFERMERO/A
***5548** GONZALEZ FERNANDEZ-CONDE, MARIA DEL MAR ENFERMERO/A
***7966** GONZALEZ GAGO, MARIA REMEDIOS ENFERMERO/A
***4281** GONZALEZ HOYOS, PAULINA ENFERMERO/A
***6768** GONZALEZ RAMOS, ISIDORO ENFERMERO/A
***1398** GONZALO ARRANZ, YAIZA ENFERMERO/A
***8575** GONZALO BARRIOS, MARIA ESTHER ENFERMERO/A
***4418** GUIJARRO DELGADO, MELISA CRISTIN ENFERMERO/A

CV: BOCYL-D-21122021-14



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 244 Pág. 63112Martes, 21 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA

***4582** GUTIERREZ FRANCIA, MARIA FE ENFERMERO/A
***6588** HERNANDEZ CENALMOR, ISMAEL ENFERMERO/A
***6232** HERNANDEZ MORENO, ASUNCION ENFERMERO/A
***9739** HERNANDEZ SAEZ, ANA CRISTINA ENFERMERO/A
***5308** HERNANGOMEZ MARTIN, LAURA ENFERMERO/A
***2800** HERRERO GUTIERREZ, ANA ISABEL ENFERMERO/A
***9716** HONRADO GARCIA, ANA BELEN ENFERMERO/A
***4149** IGLESIAS ALDEANO VIRGINIA ENFERMERO/A
***4219** JIMENEZ GARCIA, JULIA ENFERMERO/A
***0057** JIMENEZ JIMENO, JOSE CARLOS ENFERMERO/A
***8738** JIMENEZ PINTO, ANA MARIA ENFERMERO/A
***5069** JIMENEZ VERDU, M MERCEDES ENFERMERO/A
***6188** LARA JIMENEZ, M.ª DEL PILAR ENFERMERO/A
***4913** LAZARO ESTEBAN, MARIA DEL MAR ENFERMERO/A
***3702** LOPEZ FERNANDEZ, MARIA DEL CAMINO ENFERMERO/A
***0809** LOPEZ GONZALO, MIRIAM ENFERMERO/A
***0254** LOPEZ MAYO, CRISTINA ENFERMERO/A
***2184** LOPEZ MOZO , VANESA ENFERMERO/A
***6210** MAESTRO GONZALEZ, MARÍA BELÉN ENFERMERO/A
***2882** MANCEBO ROJO, MARIA YOLANDA ENFERMERO/A
***1504** MANGAS MARTIN, MACARENA ENFERMERO/A
***1491** MARASSA MUÑIZ, MARIA VIOLETA ENFERMERO/A
***8240** MARCOS GONZALEZ, NURIA ENFERMERO/A
***6578** MARINO MARINO, ANA BELEN ENFERMERO/A
***5512** MARTIN GARCIA, M LOURDES ENFERMERO/A
***1032** MARTIN LOPEZ, SUSANA ENFERMERO/A
***0712** MARTIN MATEOS, MARIA CARMEN ENFERMERO/A

CV: BOCYL-D-21122021-14



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 244 Pág. 63113Martes, 21 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA

***3311** MARTIN MONJAS, SOFIA ENFERMERO/A
***7866** MARTIN PEREZ, LUIS CARLOS ENFERMERO/A
***6526** MARTIN VESGA, MONICA ENFERMERO/A
***0489** MARTINEZ ALVAREZ, SHEILA ENFERMERO/A
***6668** MARTINEZ ARRIBAS, SARA ENFERMERO/A
***5533** MARTINEZ CABEZAS, RUBEN ENFERMERO/A
***4405** MARTINEZ DOMINGUEZ, JESUSA ENFERMERO/A
***7321** MARTINEZ FUERTES, ANA ISABEL ENFERMERO/A
***7862** MARTINEZ FUERTES, MARGARITA ENFERMERO/A
***5967** MARTINEZ PASCUAL, ESPERANZA ENFERMERO/A
***2936** MATIAS SANCHEZ, M.ª GUADALUPE ENFERMERO/A
***3363** MENA MENA, MARIA JESUS ENFERMERO/A
***0427** MERINO MARTIN, JOSE RAMON ENFERMERO/A
***2279** MONTESINOS GONZALEZ, MARIA JESUS ENFERMERO/A
***7432** MOYANO FERNANDEZ, ELENA ENFERMERO/A
***3852** NIETO PAJARES, MARIA JULIA ENFERMERO/A
***7668** PACHO FERNANDEZ, M DEL CARMEN ENFERMERO/A
***6777** PACHO FERNANDEZ, MARIA ELENA ENFERMERO/A
***5744** PALACIOS GARCIA, RUBEN ENFERMERO/A
***1325** PALACIOS IZQUIERDO, M.ª NIEVES ENFERMERO/A
***4180** PEREZ GONZALEZ, MARIA DEL CARM ENFERMERO/A
***1965** PEREZ MARTIN, SONIA ENFERMERO/A
***9226** PEREZ ORIGÜEN, OLGA ENFERMERO/A
***3858** PLAZA GUTIERREZ, MIGUEL ENFERMERO/A
***4657** PRIETO ANTA, M DEL PILAR ENFERMERO/A
***2300** QUIÑONES PEREZ, MARTA ENFERMERO/A
***9771** REYERO ALONSO, MARGARITA ENFERMERO/A

CV: BOCYL-D-21122021-14



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 244 Pág. 63114Martes, 21 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA

***9918** RODRIGUEZ CARNERO, MARTINA ENFERMERO/A
***6279** RODRIGUEZ CEBALLOS, ANA ISABEL ENFERMERO/A
***5924** RODRIGUEZ GOMEZ, IGNACIO ENFERMERO/A
***3324** RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA VERONICA ENFERMERO/A
***5645** RODRIGUEZ HERNANDEZ , M PILAR ENFERMERO/A
***8316** RODRIGUEZ PEREZ, MONICA ENFERMERO/A
***2765** SACRISTAN MARTIN, M.ª CARIDAD ENFERMERO/A
***0396** SAEZ CALVO , M.ª ENCARNACION ENFERMERO/A
***2887** SAIZ MARTINEZ, MARTA ENFERMERO/A
***5695** SAIZ ROMAN, AZUCENA ENFERMERO/A
***5751** SALCEDA REJON, MARIA ANGELES ENFERMERO/A
***3621** SAMPEDRO LOBEJON, ANA MARIA ENFERMERO/A
***5614** SANCHEZ DE LA TORRE, ELENA ENFERMERO/A
***4875** SANCHEZ GRANDE, BRIGIDA ENFERMERO/A
***7285** SANCHO TARRERO, M. LOURDES ENFERMERO/A
***0197** SANTA BARBARA DE MATEO, LUZ DIVINA ENFERMERO/A
***3828** SANTOS FERNANDEZ, BEATRIZ ENFERMERO/A
***1260** SANTOS HERNANDEZ, MARIA ISABEL ENFERMERO/A
***6726** DE SANTOS JIMENEZ, OLALLA ENFERMERO/A
***2819** SANTOS NAVARRO, AGUSTIN ENFERMERO/A
***4199** SANZ DE ANDRES, M DEL ROCIO ENFERMERO/A
***0207** SANZ GOMEZ, RICARDO ENFERMERO/A
***4853** SANZ SANCHEZ, MARIA NATIVIDAD ENFERMERO/A
***1110** TEJERO JIMENEZ, BEGOÑA ENFERMERO/A
***7150** TORRES ALONSO, RUTH ENFERMERO/A
***8702** VALENCIANO RABANO, MARIA PILAR ENFERMERO/A
***3140** VALERO LOZANO, CRISTINA ENFERMERO/A

CV: BOCYL-D-21122021-14



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 244 Pág. 63115Martes, 21 de diciembre de 2021

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA

***8516** VELEDO BARRIOS, MARIA PILAR ENFERMERO/A
***4127** VILLAVERDE ARCOS, MARIA TERESA ENFERMERO/A
***3852** VILORIA MUÑOZ, ROSA MARIA ENFERMERO/A
***6608** ZAMORA MOGROVEJO, ANA BELEN ENFERMERO/A

CV: BOCYL-D-21122021-14



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 244 Pág. 63116Martes, 21 de diciembre de 2021

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959       

ANEXO III

EXCLUSIONES DEFINITIVAS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

***9587** BOROBIA SERRANO MARIA DEL MAR Pérdida de la condición de personal estatutario

***0109** CABALLO PISONERO CARMEN Pérdida de la condición de personal estatutario

***2814** CORNEJO MARROQUIN CRISTINA No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del 
último destino obtenido mediante concurso de traslados

***8809** FRANCO CAUREL JOSE LUIS No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del 
último destino obtenido mediante concurso de traslados

***9114** GARCIA PRIETO MARIA LUZ No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del 
último destino obtenido mediante concurso de traslados

***6801** GONZALEZ GARCIA ALBERTO No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del 
último destino obtenido mediante concurso de traslados

***4566** GONZALEZ MARCOS MARIA JESUS No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del 
último destino obtenido mediante concurso de traslados

***8545** LACALLE MANGAS MARIA PILAR No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del 
último destino obtenido mediante concurso de traslados

***6303** MARCIAL BAÑEZ JOSE VIDAL Pérdida de la condición de personal estatutario

***0270** MATE FERNANDEZ YOLANDA No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del 
último destino obtenido mediante concurso de traslados

***3677** MATEOS MATEOS M.ª INES Carecer de la condición de personal estatutario fijo

***9727** TORREGROSA MEJIAS SARA No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del 
último destino obtenido mediante concurso de traslados

***7403** URIEN PEREZ M ZAHARA Carecer de la condición de personal estatutario fijo

CV: BOCYL-D-21122021-14


	Marcadores de estructura
	B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias


		2021-12-21T07:30:04+0100
	Consejería de Transparencia,Ordenación del Territorio y Acción Exterior - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




